
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Świdnica od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Świdnica na okres od 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/317/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Świdnica od dnia 1 września 2022 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, o których mowa w §1 oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D560EC-3626-48D3-B046-B48456E121E7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/91/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Świdnica od 
dnia 1 września 2025 r. 

 
Lp.  

 
Nazwa przedszkola/ 

oddziału przedszkolnego  

 
Adres siedziby przedszkola/oddziału przedszkolnego, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

 
 

1. 

 
Przedszkole Publiczne w Świdnicy, 

wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Świdnicy 

 
 

ul. Ogrodowa 36B, 66-008 Świdnica 

 
 
 

3. 

 
Oddział Przedszkolny 
w Szkole Podstawowej 

im. Bartłomieja Pitiscusa w Słonem 
  

 
 

 ul. Szkolna 1, 66-014 Słone 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D560EC-3626-48D3-B046-B48456E121E7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest przekształceniem Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Świdnicy poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Koźli, w której mieścił się oddział przedszkolny. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Lubuskiego Kuratora Oświaty, co jest wymogiem 
koniecznym do podjęcia uchwały. Projekt został równiez przedstawiony do zaopiniowania  związkom 
zawodowym wchodzącym w skład Rady Dialogu Społecznego tj. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego - 
Zarząd Oddziału w Zielonej Górze, Zarządowi Regionu NSZZ "Solidarność" oraz Forum Związków 
Zawodowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D560EC-3626-48D3-B046-B48456E121E7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych przedszkoli ioddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Świdnica od dnia 1września 2025r.
	Uzasadnienie


